- 10 -

各 高 等 学 校 長 様

                                      岐阜県バドミントン協会

                                   会長 杉 山 忠 国

第 53回岐阜県バドミントン選手権大会（複２部）開催について

 みだしの大会を下記の要領で開催しますので、関係顧問の派遣及び選手の参加についてご配慮をいただ

けますようお願い申し上げます。

記

１．主  催  岐阜県バドミントン協会

２．主  管  岐阜県バドミントン協会

３．後  援  岐阜県教育委員会 各務原市教育委員会

４．期  日    令和元年１２月７日（土） ９時００分

５．場  所  大垣市北部体育館 大垣市楽田町８丁目１番地の１  ＴＥＬ（0584) 81-1041

大垣城ホール   大垣市郭町 2 丁目 53 番地    ＴＥＬ（0584）75-2665

６．種  別    男女 複２部Ａ・Ｂ

７．競技規則  2019 年度（公財）日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規程及び公認審判員規

程による。

８．競技方法    各種別ともトーナメント戦とし、３位決定戦を行わない。

９．使用シャトル   （公財）日本バドミントン協会検定合格球

10．参加資格   （1）選手及び監督・コーチは、2019 年度岐阜県バドミントン協会登録（サポートシステ

ム登録）を「９月６日」までに済ませた者であること。

（2）本年度高体連加盟校の高校生であること。ただし、昨年度及び今年度の各種県大会

（県選手権複２部・県高校総体複・県高校新人大会複）の４位までの入賞経験者及び

本大会の１部への出場者を除く。

(3）Ｂについては、高校入学後にバドミントンを始めた者どうしのペアに限る。また、

上位入賞しても、ランキングポイントは加算されない。

11．参 加 料  ・複 １組        1,500 円

12．払込方法  参加料は、下記大会専用口座宛て振り込むこと。

振込先  郵便口座 ００８８０－３－３５８２２

     名  称 岐阜県バドミントン協会

※現金による納入は一切取扱わない。領収証は発行しないので振込票控えを保管のこ

と。

※振込票余白に「大会名」、「団体名（学校名）」、「納入金内訳」を明記すること。

13．申込締切  令和元年１１月１５日（金）必着

14．申込方法    所定の申込書ファイル（様式 11,12）に必要事項を入力し、下記まで郵送のこと。（Ｆ

ＡＸ不可）

  県立岐阜北高等学校内  関谷 洋祐

15．表  彰  各種別とも３位まで表彰

16．そ の 他 （1）競技者のユニホームは白。色付着衣を使用する場合は(公財)日本バドミントン協会審

査合格品とし、上衣背面中央に縦 15cm、横 30cm の範囲内で学校名を明示すること。

（2）組合わせ及びシャトルは主催者が決定する。

（3）選手が負傷した場合、応急処置は主催者が行い、医師にかかった場合は保険金を支

払う。この傷害保険の掛金は、参加料から支出する。

（4）大会参加に際して提供される個人情報は、本大会運営に係る場合にのみ利用するものとす

る。